Incun. 154, 155.

Bibl. Jag.

154-155

Jnc.

QV
54

66.4598

S. Iohannes de pl. f. f. filij R. n. c. p. 100e ann. 1218

**Boetius de disciplina
scolarium cum notabili
commento.**

*B. 4. 2. 2.
glor.*

BIBLIOTHECA
UNIV. IASEL.
CRACOVIENSIS

Sculet me osculo oris

sui. Verba ista scribūt Lāticor. i. Quoꝝ ma-
teria et intellectꝫ km aliꝫ est talis. Salomon
voluit desponsari cū filia Pharaonis. et misit
nūcios ad eā. Quisbꝫ veniētibꝫ spōsa q̄siuit. Quis ē dñs vī.
Ac illi dixerūt. Dñs n̄ est rex regū. dñs dñanciū. rex glie.
rex pac̄. Ac illa. Est etiā pulcer. Lui nūch. Pulcritudinē eꝫ
miranꝫ sol et luna. Ac illa. Est etiā diues. Lai nūch. Blia
et diuitie in domo eiꝫ. Ac illa. Est etiā potēs. Lui nūch.
Potestas eiꝫ a mari v̄sq; ad mare. His audis spōsa dixit.
Ueniat dñs vester et osculetur me osculo oris sui. Et talia
verbā talie q̄liter ītroducta ad nostꝫ p̄nt p̄positū sic applicari
q̄ ip̄a regina seu sciētia prediues q̄rat de q̄libet studēte lo-
quēs ad ip̄m sub hac forma. Osculetur me ore. Et ante q̄z
h̄ faciat. querit p̄mo. Quis est dñs vī. i. q̄s est studēs. v̄tū
bon⁹ vel mal⁹. Si bon⁹. veniat ad me et oscule⁹ me. et duca
eū in cellā vinariā. Si ho mal⁹. elonget a me. quia in ma-
linolā aīaz nō introibit sapia. Ultra q̄rit. Est etiā diues
potēs vel impotēs. Si potens et diues. veniat ad me. Si
paup et impotens elōget a me. q̄r meli⁹ est paupēz ditari q̄
philosophari. Querit ultra. Est etiā pulcer. i. v̄tū studēs sit
formosus et bñ dispositus. vel disformis. Si formosus. ve-
niat ad me. Si disformis recedat a me. Ut Boeci⁹ p̄su-
det in textu infra de filio Thimothei. q̄ fuit loripes. castra-
tus. r̄c. vt infra patebit. Igitur sic deducet. Notandum p̄mo.
q̄ scire est rem p̄ cām cogscere. Soli ḡ illi scias docēt qui
causas de ip̄is dicūt. Causas igit p̄nse libri videam⁹. Un-
q̄tuor sūt cause km p̄m. q̄. phisicoꝫ. Et designant p̄ hos
p̄sus. Quattuor vt tantur multi cause recitant. Formaq̄
finalis faciēs et materialis. Un causa materialis d̄r deter-
minata dispositio discipuli doctrinā capiendo a m̄ḡo. Vel
potest dici disciplina scolariū. Causa efficiēs d̄r fuisse du-
plex. scz mouēs et mota. Mouēs erat Marcian⁹ qdā ep̄s.
Boecio multum dilectus. Nota autē efficiens causa fuit

Rotanda
bō seipm reg
he. iurta illō
moviro q̄ op
sides surphi.

Turpe est se
terū peritia.
tributū intel
ille intellec
Per oposi
bilis est inf

v

Paruitate p
Vitas erum
Precibus c

Ste
delice
Lū in
poterū intellec
sibō marciā
Quid ac faci
O marciāne
luntas. ut p
lastica. Ultinā
acq̄elere p̄cib